

Lucrări de instalații electrice

I.D.: 59858059

Data publicarii	11.08.21	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.603,20 RON - 13.603,20 RON

Descriere: Nr.crt Cod articol Denumire articol Cant. U.M. Pret unitar [RON] fara TVA Pret total [RON] fara TVA
1 RPCU08B1 Strapungeri în zidarie de 1 caramida cu mortar, var si adaos de ciment, gauri pentru conductori 50-400cmp. 9 buc 12 108 2 RPCU20A1 Astuparea cu mortar de ciment si var a gaurilor din zidarie. 9 buc 10,875 97,875 3 EI02G1 Etansarea spatiu dintre cablu si teava de protectie la treceri prin perete 9 buc 7 63 4 EA01A2 Tub izolant IPY montat ingropat avand D=16 220 m 5,55 1221 5 4826880 Conductor FY 1x1,5mm2 450 m 4,305 1937,25 6 4826892 Conductor FY 1x2,5mm2 210 m 4,605 967,05 7 EB01B Conductor de AL sau Cu, izolat, introdus in tuburi sau tevi de preprotectie , saectiunea pana la 4mm2 660 m 6,25 4125 8 EA16A1 Doza derivatie antiexploziva pentru cabluri sau tevi de instalatii 1/2-1 1/4 toli 6 buc 10,605 63,63 9 7319034 Doza derivatie patrata 110*110mm 6 buc 6,435 38,61 10 7319280 Doza pentru aparate pentru tuburi izolante usor protejate 14 buc 2,4 33,6 11 5102580 Tub led 18w 25 buc 21 525 12 5102580 Tub led 9w 15 buc 19 285 13 ED01A1 Manopera montare corp iluminat pe dibluri de plastic 19 buc 67 1273 14 ED01A1 Intrerupator manual ingropat unipolar constructie normala sau impermeabila 15 buc 37,5 562,5 15 ED08A1 Priza montata ingropat constr.normala impermeabila sau normala cu contact de protectie 27 buc 19 513 16 7500051 Priza dubla 16A CP 27 buc 27,15 733,05 17 W1R07A2 Banda izolator PVC 20m 1 buc 18,63 18,63 18 W1R07A3 Procurare Tablou PLASTIC 1 buc 133,5 133,5 19 W1P08A
